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广西科联招标中心有限公司

中国邮政广西分公司柳州新中心（供应商带设备）业务外包采购项目

（项目编号：GXKLG20243053）

澄 清 内 容

各投标人：

现对中国邮政广西分公司柳州新中心（供应商带设备）业务外包采购项目（项目编号：

GXKLG20243053）招标文件部分内容作以下澄清：

问题 1：请问方案中初分矩阵功能区的最高高度是多少？方案中初分区有一个黄色框状标记，是钢

平台么？如果是整个钢平台，面积为 2500 ㎡以上，清单上未体现。

答：矩阵最高高度 6.0 米，黄色框状标记是矩阵上方通行马道，清单有标识。

问题2：请问清单中的马道、斜坡钢平台是指的是图纸中的那一部分？

答：马道为矩阵上方黄色框状标记，斜坡钢平台为土建西北角和东北角两块承载伸缩机的平台，需

填平斜坡。

问题3：请问窄带分拣机前端的这三级皮带机（如图），是爬坡皮带机（用于叠件分离）还是拉距皮

带机？

答：拉距皮带机。

问题4：请问本次项目中的图纸有安检机预留位置，但是未体现安检机，同理配置清单也没有安检机
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分类。但是在附件2中有关于安检机的采购及服务规范，请问安检机也是由中标方统一采购？

答：安检机属于配套项目，具体数量已在配套项目需求中体现，安检机由中标方配置。

问题 5：请问图纸中窄带分拣机的格口数量为 44 个，清单要求为 50 个，以哪一个为准？

答：以清单为准，图纸仅为工艺方案示意图。

问题6：请问招标文件中“在整体方案中产品选型保持品牌一致性，并且选型产品通过认证数量（包

含CE、GS、UL、CSA、CCC、和 UA 认证，需提供认证证书）”这句话如何理解，是指一个品牌同时提

供不同数量的认证？还是说不同的品牌提供一个认证即可？

答：指一个品牌同时提供不同数量的认证。

问题7：请问两个分拣机钢平台的高度分别是多少？

答：进口分拣机-面高3000mm、出口分拣机-面高5200mm。为便于投标人更加清晰的知晓工艺方案内

容，现提供工艺方案示意图CAD版本（详见本澄清公告附件）。

问题8：请问设备清单中的RFID水平胶带机，是只有RFID皮带机，还是包含RFID皮带机和RFID识读设

备？

答：含RFID皮带机、RFID识读设备，因采购需求中已明确要求矩阵需具备RFID识读设备。

问题9：新场地淡旺季处理量预测？

答：招标文件中第五章 技术（服务）规范的第六点结算标准已说明常态累计业务量、旺季累计业务

量预测，同时注明业务量为预估量，招标人不对此预估量进行承诺，项目据实结算。

问题10：场地变更后对比当前邮路是否产生变化，是否有相关发运计划？

答：将会根据场地切换后的实际生产情况及上级管理部门的要求进行对应调整。

问题11：邮件大小件占比以及异形件占比？

答：现阶段大件邮件约占27%，小件邮件约占71%，异形件占比约2%，但随着新中心投产，随着邮件

量的变化，邮件大小比例也会有所变化，招标人不对此变化情况进行承诺。
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问题12：业务量增幅比例？

答：招标文件中第五章 技术（服务）规范的第六点结算标准已说明常态累计业务量、旺季累计业务

量预测，同时注明业务量为预估量，招标人不对此预估量进行承诺，项目据实结算。

问题13：第三条“费用标准和结算方式”第二项计价方式第4小条，关于甲方人员参与生产的计费，

需澄清甲方自有人员岗位安排，人员数量，人员性质（邮政自由员工或劳务派遣员工）？

答：邮政自有人员预计参与小件机供件和文件型特快处理，人员性质与本外包项目无关，人员数量

并不影响，将以对应业务量进行核减费用。

问题14：关于场地内处生产作业外的辅助岗位如保洁、保安等是否需外公公司承担？

答：招标文件中第五章 技术（服务）规范的第四点服务内容已注明，外包服务需求包括生产作业场

地内清洁、卫生。生产场地的厕所保洁，场院大门、车间门岗由招标人负责。

问题15：关于场地内日常用水用电费用是否由外包公司承担？

答：由招标人承担。

联系方式：

招标人（采购人）：中国邮政集团有限公司广西壮族自治区分公司

地址：广西南宁市金浦三支路 1 号

联系人：王雪英

电话：0771-3193858

招标代理机构：广西科联招标中心有限公司

地址：广西南宁市大学东路 170 号

联系人：韦俊珉

电话：0771-2273829

招标代理机构：广西科联招标中心有限公司

日 期：2024 年 7 月 15 日


